
 

  

 COMUNICATO STAMPA 
 
 

MODIFICA CALENDARIO FINANZIARIO ESERCIZIO 2023 
 
 

 

Napoli, 23 febbraio 2023 - ALA S.p.A. (EGM: ALA), Gruppo leader in Italia e tra i principali player a livello 
globale nell’offerta di servizi di logistica integrata e nella distribuzione di prodotti e componentistica per 
l’industria aeronautica e aerospaziale, sia in ambito civile sia nel settore della Difesa (“Aerospace & 
Defence”), comunica, ai sensi dell’Art.17 del Regolamento Euronext Growth Milan, l’integrazione del 
calendario degli eventi societari dell’esercizio 2023, con l’inserimento della comunicazione dei dati 
preliminari FY 2022, che risulta quindi come segue: 
 
 
                 Data    Evento 

 
 

28-feb-23  Comunicato dati preliminari consolidati esercizio 2022 

 
28-mar-23  Consiglio di Amministrazione 

 Approvazione progetto di bilancio di esercizio e del bilancio consolidato 2022 

 
27-apr-23  Assemblea Ordinaria 

 Approvazione bilancio di esercizio al 31 dicembre 2022 
 Presa d'atto del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022 

 
20-set-23  Consiglio di Amministrazione 

 Approvazione della relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno 2023 

 
 
Eventuali variazioni saranno oggetto di tempestiva informativa al mercato. Il presente comunicato è a 
disposizione del pubblico presso la sede sociale, nonché sul sito Internet della Società 
(www.alacorporation.com, sezione Investor Relations). 
 
 

**** 
ALA S.p.A. (Euronext Growth Milan: ALA) è leader in Italia e tra i principali player a livello globale nell’ offerta di servizi di logistica integrata e 
nella distribuzione di prodotti e componentistica per l’industria aeronautica e aerospaziale, sia in ambito civile sia nel settore della Difesa (“Aerospace 
& Defence”). La società è inoltre attiva nei settori ferroviario ed energetico. 
Da oltre 35 anni, ALA si propone come partner unico di riferimento per la gestione e distribuzione di prodotti, servizi e soluzioni ingegneristiche ad 
alte prestazioni in grado di semplificare e ottimizzare le operazioni di supply chain management dei propri clienti.  
Con Headquarters a Napoli, Italia, ALA – insieme alla sua controllata S.C.P. Sintersa acquisita nel settembre 2022 – conta oggi sul talento di oltre 
500 persone e sulla forza di una crescente rete di uffici commerciali e sedi operative in Europa, Israele e Nord America. Con un fatturato pari a 130,7 
milioni di euro nel 2021, 1.300 fornitori in tutto il mondo e clienti in 40 paesi, ALA è continuamente impegnata in un percorso di crescita organica e 
inorganica. 
www.alacorporation.com 
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Per ulteriori informazioni: 
 
Investor Relation Gruppo ALA 
Raffaele Carriola CFO-Investor Relations Manager investor.relations@alacorporation.com 
T: 081 3036311 
 
 
Valentina Verde Head of Marketing & Communication valentina.verde@alacorporation.com  
M: +39 344 1768322 
 
Euronext Growth Advisor e Specialista 
Equita SIM S.p.A. 
Marco Clerici  M+39 335 775 0702  m.clerici@equita.eu 
Alessandro Papi  M+39 334 370 0272  a.papi@equita.eu 
  
 
Investor Relation Advisor 
CDR Communication  
Silvia Di Rosa:  M+39 335 786 4209 silvia.dirosa@cdr-communication.it 
Luca Gentili:  M+39 348 292 0498 luca.gentili@cdr-communication.it 
Giulio Garoia   M+39 3423571100 giulio.garoia@cdr-communication.it  
 
Media Relations Advisor 
Angelo Brunello:  M+39 329 211 7752 angelo.brunello@cdr-communication.it 
Carlotta Bianchi   M+39 324 9042426 carlotta.bianchi@cdr-communication.it  
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